
 

ご投資家の皆様へ 

2013 年 9 月 17 日 

DIAM アセットマネジメント株式会社 

 

DIAM 新興企業日本株ファンド お買付け申込受付停止日のご案内 

 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「DIAM 新興企業日本株ファンド」（以下、当ファンド）につきまして、お買付け申込受

付停止のご案内をいたします。 

 

当ファンドにつきましては、2013 年9 月2 日付「DIAM 新興企業日本株ファンド お買付け申込受付の一時

停止について」にてご案内のとおり、純資産総額が 950 億円に達した日（または純資産総額が 950 億円に著

しく近づいたと弊社が判断した日）をお申込受付最終日とし、その翌営業日よりお買付けお申込受付を停止

させていただくこととしておりました。 

 

9 月 13 日（金）における純資産総額がお買付け申込受付停止の目処としておりました 950 億円に達したた

め、本日 9 月 17 日（火）をお申込受付最終日とし、翌営業日である 9 月 18 日（水）よりお買付けのお申込受

付を停止させていただくことといたします。 

 

なお、ご解約のお申込につきましては、従来どおりお受付けいたします。また、自動けいぞく投資コースに

おける収益分配金の再投資および既存の各種自動購入サービス契約における追加設定につきましては引

き続き受付を行います。（販売会社によってお取扱が異なる場合があります。詳しくは各販売会社へお問合

せ下さい。） 

 

当ファンドのお買付けをご検討中のご投資家の皆様におかれましては、このたびの弊社の措置にご理解

を賜りますようお願い申し上げます。なお、今後本件について変更等があった場合には、ご案内いたします。 

 

何卒今回の措置につきましてご理解を賜りますと共に、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 


